7 a

H

UNQUILLO, 11 de Junio de 2025

DECRETO N°055/2025

oy

Fame on OHiomm

OBJETO: Promulgar Ordenléh'za Ne 1576/2025, de acuerdo a [o previsto en la

Ley Organica Municipal y demas normativas legales vigentes, cuyo objeto es
otorgar [a factibilidad de localizacion de uso y fraccionamiento de los
proyectos de Loteo que compondran el Parque Logistico-industrial ECOPOLO
53 S.A.S., vinculados a la Sociedad de Acciones Simplificadas ECOPOLO 53
S.AS.- '

VISTO: La comunicacidon del Concejo Deliberante que da cuenta de la
aprobacidén de la Ordenanza N2 1576/2025.-

Y CONSIDERANDO: Que para dar cumplimiento a los preceptos
constitucionales se debe proceder en tiempo y forma a la promulgacién de la
Ordenanza referida.

Que el Articulo 34 y el inciso 1 del Articulo 49 de la Ley Organica Municipal N2
8102 establece que es atribucion de Departamento Ejecutivo Municipal
promulgar las Ordenanzas aprobadas por el Concejo Deliberante.

Que por todo ello, el
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE UNQUILLO
DECRETA

Articulo 1°: PROMULGASE la Ordenanza N2 1576/2025, sancionada por el
Concejo Deliberante de la Ciudad de Unquillo, en la Sesién Ordinaria del dia
10 de Junio de Dos Mil Veinticinco, constando en Acta N2 814/2025.-

Articulo 22: PUBLIQUESE, Dese al Registro Municipal y Archivese.

e
o BTR my S
o AR x"ég?"‘
p =

i e
' ;iﬁ kDY
PRACISE0 £ GBOTT) i;é .
SECRETARIODE GOBIERNG “%&; 7
WUNICIPALIDAD OE UNQUILLO s, . m{@:(‘jg
n\\v » g’M?}?ﬁfﬁ /{

: i MUNICIPALIGAD
</ DEUNQUILLO

AV. 50N Martin 2186 - -
Unguiflo-: o

Departaménto Co
Cordoba ..
(02543) 46898




